
ネ ク セ リ ア 東 日 本 株 式 会 社 
    【掲示期間：R６.２.２０ ～ R７.２.１９】 

拡大型指名競争入札契約状況調書 
 

契約年月日 令和６年２月２０日 

契約業者名 株式会社大誠建築設計事務所 

契約業者の 
本社所在地 

東京都中野区新井１－２５－６ 

契約名称 
関越自動車道 高坂ＳＡ（上り線） 

商業施設リニューアル工事設計 

場所 埼玉県東松山市大字田木字立野 

概要 商業施設リニューアル工事設計 

工期（自） 令和６年２月２１日 

工期（至） 令和７年２月１９日 

契約金額 １９，０００，０００円（税抜） 

 



（件名）

入札日時

入札場所

金額 順位 金額 順位 金額 順位

19,000,000 1

26,000,000 2

44,500,000 3

50,000,000 4

95,000,000 5

辞退

≪指名辞退業者一覧：13社≫

≪落札者≫

会社名 19,000,000 円

代表者名

20,900,000 円

第２回 第３回
備考

入札状況調書

関越自動車道 高坂ＳＡ（上り線）商業施設リニューアル工事設計

令和6年2月20日 10時00分

ネクセリア東日本株式会社 本社

業者名

株式会社プランテック

株式会社ナリタ設計

第１回

株式会社大誠建築設計事務所

株式会社手島建築設計事務所

株式会社白水社

株式会社土屋建築研究所

落札価格

円
小林　弘幸 上記金額の10/100に相

当する金額
1,900,000

株式会社大誠建築設計事務所 入札金額

㈱アーキテクトファイブ、㈱アスカ設計、㈱エイムクリエイツ、㈱協和コンサルタンツ、セントラルコンサ
ルタント㈱、㈱船場、㈱丹青社、㈱乃村工藝社、㈱馬場設計、㈱道山建築設計事務所、㈱山下テクノス、㈱
ＡＥ総合計画、㈱J.フロント建装

落 札


